



Opole, dnia 31 października 2024

ZP.263.28.2024.ADB

ODPOWIEDZI III
na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku (z podziałem na 16 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Pakiet A, poz. 3

Proszę o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 10ml. skalowanej co 0,2ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

2. Pytanie

Pakiet A, poz. 4

Proszę o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 20 ml. w opakowaniach po 50 sztuk i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Pytanie

Pakiet A, poz. 5-6

Proszę o dopuszczenie strzykawki do pomp o parametrach wskazanych w SZW.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

4. Pytanie

Pakiet A, poz. 5-6

Proszę o dopuszczenie strzykawki 50/60 ml w opakowaniach po 100 sztuk i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym.

Odpowiedź: W poz. 5 Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. W poz. 6 Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na brak możliwości przeliczenia oferowanego asortymentu na pełne opakowania.

5. Pytanie

Pakiet A, poz. 7

Proszę o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej LL o pojemności 10ml z rozszerzeniem do 12ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

6. Pytanie

Pakiet A, poz. 8

Proszę o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej LL o pojemności 20ml z rozszerzeniem do 22ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

7. Pytanie

Pakiet A, poz. 18-21

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki antyzwrotnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

8. Pytanie

Pakiet A, poz. 18-21

Proszę o dopuszczenie kaniul, których cewnik wykonany jest z FEP.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

9. Pytanie

Pakiet A, poz. 18-21

Proszę o dopuszczenie kaniul posiadających koreczek z trzpieniem poniżej krawędzi koreczka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

10. Pytanie

Pakiet A, poz. 18

Proszę o dopuszczenie kaniul 17G (1,5 x45) - przepływ 128 ml/ min.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

11. Pytanie

Pakiet A, poz. 18

Proszę o dopuszczenie kaniul 17G (1,5 x 45) mm 142 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

12. Pytanie

Pakiet A, poz. 19

Proszę o dopuszczenie kaniul 18G (1,3 x33) - przepływ 103 ml/ min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

13. Pytanie

Pakiet A, poz. 19

Proszę o dopuszczenie kaniul 18G, (1,3 x 45 mm), 90 m/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

14. Pytanie

Pakiet A, poz. 20

Proszę o dopuszczenie kaniul 20G, (1,1x 33mm) 61 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

15. Pytanie

Pakiet A, poz. 20

Proszę o dopuszczenie kaniul 20G, (1,1 x 30 mm) 61 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

16. Pytanie

Pakiet A, poz. 21

Proszę o dopuszczenie kaniul 22G, (0,9 x 25 mm) 36ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

17. Pytanie

Pakiet A, poz. 21

Proszę o dopuszczenie koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zmniejsza ryzyko kontaminacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

18. Pytanie

Pakiet A, poz. 21

Proszę o dopuszczenie pojedynczego koreczka w opakowaniu twardej blistry, co ułatwi pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

19. Pytanie

Pakiet A, poz. 23

Proszę o dopuszczenie kranik z przedłużaczem 7 cm o objętości wypełnienia 0,9ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 23 zadania nr 1.

20. Pytanie

Pakiet A, poz. 24

Proszę o dopuszczenie kranik o objętości wypełnienia 0,32 ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

21. Pytanie

Pakiet A, poz. 25

Proszę o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej LL 5ml z rozszerzeniem do 6ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

22. Pytanie

Pakiet A, poz. 25

Proszę o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej LL 5ml w opakowaniach po 100szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na brak możliwości przeliczenia oferowanego asortymentu na pełne opakowania.

23. Pytanie

Pakiet A, poz. 26

Proszę o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 10ml bez rozszerzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

24. Pytanie

Pakiet A, poz. 26

Proszę o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 10ml ze skalowaniem co 0,2ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

25. Pytanie

Pakiet A, poz. 27-29

Proszę o dopuszczenie kaniul z filtrem hydrofobowym pełniącym rolę zastawki.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

26. Pytanie

Pakiet A, poz. 29

Proszę o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej 5 ml bez rozszerzenia

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

27. Pytanie

Pakiet D, poz. 1,3

Proszę o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów, leków, których komora kroplowa ma 62mm

Odpowiedź: Zamawiający w opisie dopuścił komorę kroplową o długości minimum 60 mm.

28. Pytanie

Pakiet D, poz. 1,3

Proszę o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów, leków, których komora kroplowa ma 55mm w części przezroczystej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

29. Pytanie

Pakiet D, poz. 1,3

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą biorcą wykonaną ze wzmocnionego ABS

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

30. Pytanie

Pakiet D, poz. 1,3

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą ściętą trójpłaszczyznowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

31. Pytanie

Pakiet D, poz. 2

Proszę o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi o pojemności około 16 ml. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodny z SWZ.

Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załączniki:

1. Zadanie nr 1 - Załącznik nr 1 do umowy - korekta z dnia 31.10.2024

sprawę prowadzi: Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych, Agnieszka Danuta Bebech, tel.: 77 441 77 63